
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad Politécnica de Madrid
Organismo : RECTORADO U.P.M.
Expediente : SUM-57/20 FR
Objeto : Suministro e instalación de un videowall para el Hall de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros
de Telecomunicación, de la Universidad Politécnica de Madrid.
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 34.950,00€
Importe de licitación con impuestos : 42.289,50€
Fecha Publicación : 14 - 10 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 15 - 10 - 2020 09:00
-  Fin del plazo : 29 - 10 - 2020 16:00
Fecha Apertura Ofertas : 30 - 10 - 2020
C.P.V. :
[ 32323000 ]  Videomonitores.
 
Más información : Información técnica licitación: D. Luis Matos Gómez, Administrador del Centro:
admcentro@etsit.upm.es 910 671 936 Responsable del contrato: D. Lorenzo Javier Martín García,
Subdirector de Asuntos Económicos e Infraestructuras de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros de
Telecomunicación subdirector.aeconomicos@etsit.upm.es
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml yAaJIuc8FwDU49vUW2mYn7irEYM=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

4/
10

/2
02

0 
14

:3
1:

14
.


